- 1 -

关于转发《市信用办关于开展南阳市第二批信
用企业评选的通知》的通知

各乡镇（集聚区）：

现将《市信用办关于开展南阳市第二批信用企业评选的通

知》转发给你们，为抓好信用企业评选，提出如下要求。

1.每个乡镇（集聚区）报送属地 2 家以上企业参评，建

议在我县 A 级纳税人中推荐（见附件 2）；

2.评上《南阳市 2022 年度信用企业》（第一批）的 4 家

企业（河南中源化学股份有限公司、桐柏县西金土木材料有

限公司、桐柏今达物流有限公司、河南安棚铁路货运有限公

司），本次不再参评；

3.2023 年 12 月 28 日下午下班前，各乡镇（集聚区）将

参评企业的《南阳市信用企业评选报名表》和《南阳市信用

企业信用承诺书》加章扫描后发县信用办邮箱：

tbxxyb001@163.com，同时报送以上材料 word 电子版。

请各单位进一步提高认识，按要求认真组织企业参评，

对于迟报、不报、敷衍报送的单位将予以通报并酌情扣减年

度目标考评得分。

mailto:tbxxyb001@163.com

- 2 -

联系人：吕梦祎 17627156107

附件：1.市信用办《关于开展南阳市第二批信用企业评

选的通知》

2.桐柏县 A 级纳税人名单

2023 年 12 月 25 日